SUA Super Salt TPN

TPN
TPBD35VXN
TPBD35VXP
TPBD35VXW
TPBD35VXX
TPBD35VY2
TPBD35VY3
TPBD35VYS8
TPBD35VY9
TPBD35VYG
TPBD35VYH
TPBD35VYP
TPBD35VYR

Product
SUA Super Salt Mango
SUA Super Salt Mango
SUA Super Salt Melon
SUA Super Salt Melon
SUA Super Salt Pineapple
SUA Super Salt Pineapple
SUA Super Salt Mangosteen
SUA Super Salt Mangosteen
SUA Super Salt Strawberry
SUA Super Salt Strawberry
SUA Super Salt Blue Raspberry
SUA Super Salt Blue Raspberry

Nicotine
30mg
50mg
30mg
50mg
30mg
50mg
30mg
50mg
30mg
50mg
30mg
50mg



